\SLATiVo
4f°

Câmara Municipal dE GuanhãEs

"-Y
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  iq  /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o término do
asfaltamento da Rua Argentina no bairro Nações, que faz ligação entre o
referido bairro e o bairro Milô.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores do bairro Nações visando maior
comodidade para acesso ao bairro Milô bem como maior facilidade para
transitar naquela via.

e Miranda Ayala
Vereador

Sala das Sess'ões, 10 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfa